
Dodatek č. 1 

k Rámcové smlouvě o skladování, výměně, přezouvání a vyvážení pneumatik 
uzavřené dne 30. 9. 2016  

 
mezi smluvními stranami: 

 
 

Poskytovatel: Radek Cabejšek 
se sídlem:  Za školou 9, 617 00 Brno 
jednající: Radek Cabejšek 
IČO: 49480383 
DIČ: není plátce DPH ............................. 
bankovní spojení:  AIR bank 
číslo účtu: 

e-mail.: 

(dále jen „poskytovatel") 
 
a 
 
Odběratel: Česká republika - Generální finanční ředitelství 
se sídlem:  Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město 
zastoupená: Ing. Miroslavem Hanákem, vedoucím Oddělení hospodářské správy  
 v Brně 
IČO: 72080043 
DIČ: CZ72080043 
ev. č. dle IS AVISme: 16/3000/0011/01 
bank. spojení:  
číslo účtu:  

(dále jen „odběratel") 
 
pro: 

- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, nám. Svobody 4, 602 00 Brno 

- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj. Územní pracoviště: Brno I, Brno II, Brno lIl, Brno IV 
a Brno venkov 

- Odvolací finanční ředitelství, Masarykova 31,602 00 Brno  
 
adresa pro doručování písemností a faktur: 
- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, nám. Svobody 4, 602 00 Brno 

- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, ÚzP Brno I, Příkop 25, 604 23 Brno 

- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, ÚzP Brno II, Cejl 113, 659 61 Brno 

- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, ÚzP Brno III, Šumavská 35, 663 49 Brno 

- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, ÚzP Brno IV, Rybníček 2, 602 00 Brno 

- Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, ÚzP Brno-venkov, Příkop 8, 604 24 Brno 

- Odvolací finanční ředitelství, Masarykova 31, 602 00 Brno 
 
 
společně také jako „smluvní strany“ 

 
 
 

  



Článek I. Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 9. 2016 Rámcovou smlouvu o skladování, výměně, 
přezouvání a vyvážení pneumatik (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je závazek 
poskytovatele provádět pro odběratele činnosti spočívající zejména ve skladování 
pneumatik, pravidelné výměně, přezutí a vyvážení pneumatik smlouvou určených 
služebních osobních vozidel odběratele.   

2. V souladu s ustanovením čl. VI. Závěrečná ustanovení odst. 1. smlouvy se smluvní strany 
dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“), kterým se smlouva mění 
způsobem a v rozsahu uvedeném v článku II. dodatku. 

 

Článek II. Předmět dodatku 

 

1. V článku I. Předmět smlouvy, místo plnění s v odst. 1. ruší ust. písm. a) a nahrazuje 
tímto zněním: 
a) celoroční skladování pneumatik služebních osobních motorových vozidel (dále jen 

„vozidla") odběratele specifikovaných v p íloze č. 1 smlouvy. 

2. V článku I. Předmět smlouvy, místo plnění se ruší ust. odst. 3. a nahrazuje tímto zněním: 
3.  Poskytovatel se zavazuje provádět činnosti specifikované v odst. 1 písm. b) - d) článku I. 

smlouvy na základě písemných objednávek odběratele. Dílčí objednávky budou 
realizovány pově enými pracovníky odběratele, a to: 

FÚ pro JmK:  

FÚ pro JmK, ÚzP Brno I:   

FÚ pro JmK, ÚzP Brno II:   

FÚ pro JmK, ÚzP Brno III:   

FÚ pro JmK, ÚzP Brno IV:   

FÚ pro JmK, ÚzP Brno venkov:  

OF :  

Změna v osobě pově eného pracovníka odběratele nebude smluvními stranami 
považována za podstatnou změnu smlouvy s nutností uzavírat dodatek ke smlouvě. Změnu 
pově eného pracovníka oznámí odběratel poskytovateli e-mailem. 

 

3. V článku II. Cena a platební podmínky se ruší ust. odst. 1. a nahrazuje tímto zněním: 
1. Za plnění specifikovaná v článku I. smlouvy náleží poskytovateli odměna (skladné a cena 

za výměnu a vyvážení pneumatik) ve výši sjednané dohodou smluvních stran 
a specifikované v p íloze č. 2 smlouvy.  

Poskytovatel není plátce DPH. 



4. V článku VI. Závěrečná ustanovení se ruší ust. odst. 1. a nahrazuje tímto zněním: 

1. Veškeré změny a doplňky smlouvy je možné činit pouze písemně formou písemných 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, není-li ve smlouvě 
stanoveno jinak. 

5. Přílohy č. 1 a 2 se ruší a nahrazují se novými Přílohami č. 1 a 2, které jsou nedílnou 
součástí tohoto dodatku. 
 

 Článek III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn. 

2.   Poskytovatel bere na vědomí, že tento dodatek včetně přílohy se znečitelněním osobních 
údajů podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv 
zajistí odběratel. 

3.   Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. 

4.   Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, že dodatek 
neuzavřely v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 

5.   Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní  
strana obdrží po jednom vzájemně odsouhlaseném vyhotovení. 

6.    Nedílnou součástí dodatku jsou jeho přílohy:  

       Příloha č. 1 - Soupis vozidel odběratele 

       Příloha č. 2 – Ceník úkonů 

 

V Brně dne   10. 5. 2018 V Brně dne   29. 05. 2018 

Poskytovatel:  Odběratel: 

Radek Cabejšek Česká republika - Generální finanční ředitelství 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………                        ……………………………………… 

           Radek Cabejšek                                                       Ing. Miroslav Hanák 

                                                                                       vedoucí Oddělení hospodářské  

                                                                                                    správy v Brně 

 



Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě AVISme 16/3000/0011 

Příloha č. 1 

 

Soupis vozidel 
  

Značka vozidla RZ 
rozměr pneu typ disku 

  letní zimní letní zimní 

1 Renault Clio 6B2 2735 165/65 R15 165/65 R15 plechový plechový 

2 Renault Clio 6B03971 165/65 R15 165/65 R15 plechový plechový 

3 Renault Clio 6B2 27-38 165/65 R15 165/65 R15 plechový plechový 

4 Škoda Fabia 3B9 8362 165/70 R14 165/70 R14 plechový plechový 

5 Škoda Fabia 3B9 8358 165/70 R14 165/70 R14 plechový plechový 

6 Renault Thalia 6B0 3941 175/65 R14 175/65 R14 plechový plechový 

7 Škoda Fabia 2B1 5879 185/60 R14 185/60 R14 plechový plechový 

8 Škoda Fabia kombi 8B0 2796 185/60 R14 165/70 R14 alu plechový 

9 Fabia kombi 1BI 8376 185/60 R15 185/60 R15 plechový plechový 

10 Fabia kombi 1BI 8359 185/60 R15 185/60 R15 plechový plechový 

11 Škoda Fabia 8B0 2787 185/60 R14 165/70 R14 alu plechový 

12 Dacia Logan 5A84107 185/65 R15 185/65 R15 plechový plechový 

13 Fabia kombi 1BI 8419 195/55 R15 165/70 R14 plechový plechový 

14 Škoda Fabia 5B2 5913 195/55 R15 165/70 R14 plechový plechový 

15 Škoda Fabia 8B7 1217 195/55 R15 165/70 R14 plechový plechový 

16 Octavia kombi 8B0 2785 195/65 R15 195/65 R15 plechový plechový 

17 Škoda Octavia 7B5 9657 195/65 R15 195/65 R15 plechový plechový 

18 Škoda Octavia 7B5 9610 195/65 R15 195/65 R15 plechový plechový 

19 Škoda Octavia 7B4 7089 195/65 R15 195/65 R15 plechový plechový 

20 Škoda Octavia 7B5 9824 195/65 R15 195/65 R15 plechový plechový 

21 Škoda Octavia II. 7B6 0193 195/65 R15 195/65 R15 plechový plechový 

22 Škoda Octavia kombi 8B6 2739 195/65 R15 195/65 R15 plechový plechový 

23 Škoda Octavia 7B4 7090 195/65 R15 195/65 R15 plechový plechový 

24 Škoda Octavia kombi 6B9 3926 195/65 R15 195/65 R15 plechový plechový 

25 Škoda Octavia kombi 1BI 8362 195/65 R15 195/65 R15 plechový plechový 

26 Škoda Octavia 7B5 9751 195/65 R15 195/65 R15 plechový plechový 

27 Škoda Octavia 7B5 9733 195/65 R15 195/65 R15 plechový plechový 

28 Škoda Octavia 7B59625 195/65 R15 195/65 R15 plechový plechový 

29 Škoda Octavia 7B4 7087 195/65 R15 195/65 R15 plechový plechový 

30 Škoda Octavia 7B5 9613 195/65 R15 195/65 R15 plechový plechový 

31 Peugeot Boxer BŠD 3013 195/70 R15 C 195/70 R15C plechový plechový 

32 Škoda Octavia 8B6 2748 205/55 R16 205/55 R16 alu plechový 

33 Škoda superb 6B2 7136 205/55 R16 205/55 R16 alu plechový 

34 Škoda Octavia III. 8B0 2809 205/55 R16 195/65 R15 alu plechový 

35 Renault Trafic 5B3 7094 205/65 R16C 205/65 R16C plechový plechový 

36 VW Transportér 7B4 7094 205/65 R16C 205/65 R16C plechový plechový 

37 Škoda superb 7B1 2444 225/45 R17 225/45 R17 alu alu 

38 Škoda Fabia Combi  1BK 4639 195/55 R15 175/70 R14 plechový plechový 

39 Škoda Fabia Combi  1BK 4695 175/70 R14 175/70 R14 plechový plechový 

40 Škoda Fabia Combi  1BK 4672 175/70 R14 175/70 R14 plechový plechový 

41 Hyundai I30 Combi 1BI 9308 195/65 R15 91H 195/65 R15 91H alu plechový 
 


